Pravilnika, dok 0,5 % raspodjeljuje Vijeće, 
što ukupno čini 38,5 % sredstava Fonda.
Od toga, 2,5 % Vijeće izdvaja za radijske 
nakladnike u velikim potporama kroz javni 
natječaj 5/24 za 2025. godinu.
Preostalih 36 % raspoređenih sredstava Fonda 
za javni natječaj 4/24 iznosi 1.638.933,11€ 
(milijun šesto trideset osam tisuća devetsto 
trideset tri eura i 11/100 eurocenti);
4.3. Neprofitni pružatelji medijskih usluga iz 
članaka 26. i 92. ZEM-a
Neprofitnim pružateljima medijskih usluga radi-
ja i televizije satelitom, internetom i kabelom iz 
članaka 26. i 92. ZEM-a pripada 1,5 % sukladno 
članku 4. Pravilnika, dok 1 % dodjeljuje Vije-
će. To je ukupno 2,5 % raspoređenih sredstava 
Fonda i iznosi 113.814,80 € (sto trinaest tisuća 
osamsto četrnaest eura i 80/100 eurocenti).
5. KRITERIJI ZA OCJENU PONUDA
5.1. Značenje programa, za realizaciju tema 
iz članka 6. Pravilnika
Ocjenjuje se u kojoj mjeri su tema i sadr-
žaj prijave odnosno programsko usmjerenje 
sadržaja važni za javni interes, pridonose li